SỞ NỘI VỤ BÌNH THUẬN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN THI ĐUA-KHEN THƯỞNG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  393  /BTĐKT                                  Bình Thuận, ngày 18 tháng 9 năm 2023
V/v đăng tin thành tích tập thể đề nghị

khen thưởng Cấp nhà nước năm 2023

Kính gửi:

       - Cổng thông tin Điện tử tỉnh Bình Thuận;

       - Báo Bình Thuận;

       - Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Thuận.

Trong thời gian qua, Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

tỉnh (Ban Thi đua - Khen thưởng) nhận được hồ sơ đề nghị khen thưởng Huân

chương Lao động hạng Nhì của Trường Tiểu học Lạc Tánh 1, huyện Tánh Linh,

tỉnh Bình Thuận.

Theo quy định tại Khoản 10, Điều 45, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng có quy định như sau: Trước khi trình khen thưởng Huân chương Lao

động các hạng địa phương phải lấy ý kiến nhân dân trên phương tiện truyền thông

(Cổng thông tin, Báo, Đài Phát thanh - Truyền hình). Để việc đề nghị khen thưởng

đảm bảo đúng trình tự thủ tục, Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh kính đề nghị Cổng thông tin Điện tử tỉnh, Báo Bình Thuận và Đài Phát

thanh - Truyền hình Bình Thuận đăng tải thành tích của tập thể được đề nghị khen

thưởng từ ngày 18/9/2023 đến ngày 29/9/2023 để nhân dân trong tỉnh biết tham

gia ý kiến đối với việc đề nghị Huân chương Lao động hạng Nhì của Trường Tiểu

học Lạc Tánh 1, huyện Tánh Linh, tỉnh Bình Thuận.

Kính đề nghị Cổng thông tin Điện tử tỉnh, Báo Bình Thuận và Đài Phát thanh

- Truyền hình Bình Thuận quan tâm phối hợp thực hiện (Kèm theo tóm tắt thành

tích của tập thể)./.

Nơi nhận:                                                                                        TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lưu: VT (MT).

                           Trần Thị Minh Thư

		2023-09-18T14:16:54+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Minh Thư<thuttm@snv.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-18T14:17:07+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@snv.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!